Coordenadoria de Apoio ao Estudante - COORAE

EDITAL Nº 19/2024 – COORAE/UNICENTRO

A  Coordenadoria  de  Apoio  ao  Estudante  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que prevê os editais 05/2024
de Processo Seletivo para preenchimento de vagas remanescentes nas Moradias Estudantis
do  Campus  de  Guarapuava  e  Irati,  torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO  das  inscrições  dos

candidatos e convoca para as entrevistas que será realizada na sala da Coordenadoria de Apoio
ao Estudante, Bloco D, sala 138, Campus Santa Cruz,  na manhã de 08 de maio de 2024.

SOFIA ANGÉLICA JEANFELICE 08 horas

TATIANE MARQUES DA SILVA 08 horas e 30 minutos

Publique-se.

Guarapuava, 07 de maio de 2024.

Profª Dra. Maria Regiane Trincaus

Coordenadora de Apoio ao Estudante